
  
Zarządzenie Nr 10/07 Burmistrza 

Miasta i Gminy Ryn z dnia 31 
stycznia 2007r.  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

Na podstawie art. 3 a ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (tekst 

jednolity DZ.U.2001r. Nr142, poz.1591 ze zm.) oraz § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn" - stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/07 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 10 stycznia 2007r. niniejszym zarządzam:  

§ 1. Powołać Komisję Rekrutacyjną w składzie:  

Józef Karpiński - Przewodniczący Komisji 

Barbara Kowalska - członek  

Ewa Büttner - Sekretarz Komisji  

§ 2. Komisja podejmie prace w zakresie oceny ofert na stanowisko pracy ds planowania 

przestrzennego w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn w dniu 1 lutego 2007r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 


